V1.1                                              1
15
1
7
16
14
2
3

CH182以太网PHY收发器手册3                                                              https://wch.cn
V1.1                                             3
封装形式 塑体尺寸 引脚节距 封装说明 订货型号
QFN32 4.0*4.0mm 0.40mm 15.7mil 四边无引线 32脚 CH182H1
QFN20 3.0*3.0mm 0.40mm 15.7mil 四边无引线 20脚 CH182D
QFN32X5 5.0*5.0mm 0.50mm 19.7mil 四边无引线 32脚 CH182H2
QFN24 4.0*4.0mm 0.50mm 19.7mil 四边无引线 24脚 CH182F2
QFN32X5 5.0*5.0mm 0.50mm 19.7mil 四边无引线 32脚 CH182H7
QFN24 4.0*4.0mm 0.50mm 19.7mil 四边无引线 24脚 CH182F7
QFN32X5 5.0*5.0mm 0.50mm 19.7mil 四边无引线 32脚 CH182H8
QFN24 4.0*4.0mm 0.50mm 19.7mil 四边无引线 24脚 CH182F8
QFN32X5 5.0*5.0mm 0.50mm 19.7mil 四边无引线 32脚 CH182H3
QFN32X5 5.0*5.0mm 0.50mm 19.7mil 四边无引线 32脚 CH182H6
注：1、新设计可用 CH182D/CH182H1/CH182H2，建议优选小体积的 CH182D或 CH182H1，详细信息请参
考《CH182DS1》手册。
2、客制引脚 CH182H3、CH182H6、CH182H7、CH182H8、CH182F2、CH182F7、CH182F8，仅批量预
定。
CH182以太网PHY收发器手册3                                                              https://wch.cn
V1.1                                             4
2、引脚定义
表 2-1 CH182F2引脚定义
引脚号
引脚
名称
类型 引脚说明
18
2F
2
0 GND P 公共接地端。
1 GND P 可选的公共接地端，建议连接。
2 AVDDK P 外接 1uF对地电容贴近芯片放置。
3 MDITP I/O 10BASE-T/100BASE-TX MDI模式下的差分输出；
10BASE-T/100BASE-TX MDIX模式下的差分输入。 4 MDITN I/O
5 MDIRP I/O 10BASE-T/100BASE-TX MDI模式下的差分输入；
10BASE-T/100BASE-TX MDIX模式下的差分输出。 6 MDIRN I/O
7 AVDD33 P
3.3V主电源输入，建议 0.1uF并联 10uF对地电容贴近芯片
放置，或单个 1uF～4.7uF。
8
RXD0
/CLKCTL
LI,
O,PD
接收数据位[0]（RXD0）。
时钟方向选择（CLKCTL）：
在 RMII模式下，上电期间根据该引脚的锁存值，用于配置
参考时钟的方向：
默认由内部下拉电阻置低电平 = TXC输出时钟；
可选外部 4.7KΩ上拉电阻置高电平 = TXC输入时钟。
9
RXD1
/LOS
O,PD
接收数据位[1]（RXD1）。
LED0功能选择（LOS）：
默认内部由下拉电阻置低电平 = LED0功能；
可选外部 4.7KΩ上拉电阻置高电平 = WOL功能。
12 TXD0 I,PD
发送数据位 TXD[1:0]：
由 MAC驱动，向 PHY提供并行的发送数据。
当 TXEN使能时：
RMII模式下，TXD[1:0]数据有效。 13 TXD1 I,PD
14 TXEN I,PD 发送使能（TXEN）。
15 RSTB I,PU 复位输入，低电平有效。
16 MDC I,PU
SMI管理接口的时钟输入（MDC）：
该引脚输入与 MDIO同步的串行时钟，
内置上拉电阻防止引脚浮空。
17 MDIO
I/O,
PU